
 „Žalgirio“ arenos dovanų kupono naudojimo taisyklės 

1. „Žalgirio“ arenos dovanų kuponą (toliau – Dovanų kuponas) galima įsigyti ir išsikeisti tik „Žalgirio“ arenos 

bilietų kasoje (Karaliaus Mindaugo pr. 50, LT-44334 Kaunas).  

2. Perspėkite arenos kasininkę iš anksto, jeigu už bilietus norėsite atsiskaityti Dovanų kuponu. 

3. „Žalgirio“ arenos kasoje galima įsigyti 25 Lt, 50 Lt, 100 Lt vertės Dovanų kuponus. 

4. Už Dovanų kupone nurodytą sumą galite įsigyti bilietus tik į „Žalgirio“ arenoje vykstančius renginius, į kuriuos 

bilietai dar nėra išpirkti ir kurie skelbiami interneto svetainėje www.zalgirioarena.lt. 

5. Dovanų kuponas nėra vardinis.  

6. Dovanų kuponas galioja 6 mėn. nuo įsigijimo datos. 

7. Dovanų kuponą į bilietus būtina išsikeisti vienu kartu. 

8. Bilietų įsigijimo metu gali būti panaudoti keli Dovanų kuponai, jei vieno Dovanų kupono vertės nepakanka, 

kad būtų visiškai atsiskaityta už įsigyjamus bilietus vieno pirkimo metu.  

9. Jei išsirinkote bilietus į renginius, kurių kaina viršija Dovanų kupone nurodytą sumą, skirtumą turite sumokėti. 

10. Išsirinkus bilietus į renginius už mažesnę sumą, skirtumas negrąžinamas. 

11. Dovanų kupono suma į grynuosius pinigus nekeičiama. 

12. Jeigu Dovanų kuponas nebuvo panaudotas jo galiojimo laikotarpiu, vėliau jis laikomas nebegaliojančiu.  

13. Dovanų kuponas negali būti grąžinamas, pratęsiamas, keičiamas į naują (pametimo ar kitokio praradimo 

atveju).  

14. Perkant Dovanų kuponą PVM sąskaita-faktūra neišrašoma. Pirkėjui pageidaujant išrašomas priėmimo-

perdavimo aktas. Dėl šių aktų išrašymo pirkėjai turi kreiptis buhalterija@zalgirioarena.lt. 

15. Dovanų kuponą klastoti, kopijuoti, dauginti, taip pat panaudoti ar jį įgyti bet kokiu kitu neteisėtu būdu yra 

griežtai draudžiama. Asmenys, neteisėtai naudojantys Dovanų kuponą gali būti patraukti baudžiamojon 

atsakomybėn.  

16. Klientas yra atsakingas už tinkamą unikalaus Dovanų kupono serijos numerio (pateikiamas Dovanų kupone) 

saugojimą ir prisiima visišką atsakomybę už Dovanų kupono panaudojimą. Jei Dovanų kuponas yra sugadintas 

(suteptas, trūksta jo dalies ar kitaip pažeistas), arba Dovanų kupono numeris ar galiojimo terminas nėra 

aiškiai matomas, tokiu Dovanų kuponu atsiskaityti už bilietus negalima, ir toks Dovanų kuponas nekeičiamas 

ir pinigai už jį negrąžinami.  

17. Pirkėjas, įsigydamas Dovanų kuponą, patvirtina, jog susipažino ir sutinka su Dovanų kupono įsigijimo ir 

naudojimo taisyklėmis. Platintojas pasilieka teisę bet kuriuo metu keisti Dovanų kupono naudojimo taisykles 

ir tokie pasikeitimai įsigalioja nuo jų paskelbimo interneto svetainėje www.zalgirioarena.lt.  

 

Kilus papildomiems klausimams dėl Dovanų kupono, kreipkitės el. paštu: info@zalgirioarena.lt. 

 

 

„Žalgirio“ arenos 100 Lt dovanų kupono pavyzdys 

http://www.zalgirioarena.lt/
mailto:buhalterija@zalgirioarena.lt
http://www.zalgirioarena.lt/
mailto:info@zalgirioarena.lt

